СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2022 № 139

О  согласовании  установки  мемори-
альных досок

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и
культуры) народов Российской Федерации»,  на основании ходатайства муници-
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Золотковская средняя
общеобразовательная школа» (МБОУ «Золотковская СОШ»), руководствуясь Уста-
вом  Гусь-Хрустального  района  Совет  народных  депутатов  Гусь-Хрустального
района решил:

1.  В целях  увековечения  памяти  уроженцев посёлка Золотково  Гусь-Хру-
стального района, погибших при исполнении воинского долга - Бирюкова Макси-
ма  Геннадьевича  (02.06.1979-12.07.1998),  Червякова  Николая  Сергеевича
(22.12.1983-29.11.2002),  согласовать  установку  мемориальных  досок  на  фасаде
здания МБОУ «Золотковская СОШ»,  расположенного по адресу:  Владимирская
обл., Гусь-Хрустальный р-н, пос. Золотково, ул. Гагарина, д.19.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
бюджетной налоговой, экономической политике, собственности и земельным от-
ношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит раз-
мещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин